
UCHWAŁA NR OI
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 7 lipca 2023 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w Mielcu 
do realizacji zadania pn. „Ekopracownia OZE w I Liceum Ogólnokształcącym w Mielcu” w ramach 
„Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” na podstawie naboru konkursowego pn. 

„EKOPRACOWANIA - zielone serce szkoły”

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /j.t. Dz. U 
2022r,, poz. 1526 zpóźn. zm./Zarząd Powiatu Mieleckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Radosława Kluzę - Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Konarskiego w Mielcu, do:

- realizacji i rozliczenia zadania pn. „Ekopracownia OZE w I Liceum Ogólnokształcącym w Mielcu” 
w ramach „Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej” na podstawie naboru konkursowego 
pn. „EKOPRACOWANIA - zielone serce szkoły”

- przygotowania wniosków o płatność,

- potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją zadania za zgodność z oryginałem,

- przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na wybór wykonawcy,

- składania wszelkich oświadczeń woli związanych z realizacją zadania i dokonywania innych czynności 
koniecznych do realizacji zadania.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia wejścia wżycie niniejszej uchwały na okres 
realizacji, rozliczenia i trwałości zadania. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania pełnienia 
funkcji Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego przez Pana Radosława Kluzę.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak ...

Wicestarosta

Andrzej Bryła..........

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz .

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret.........

Id: 702AB3F3-315B-4ECA-846C-F92FB342A5B9. Uchwalony Strona 1


